
РЕШЕНИЕ № 250 
21.12.2017 год. 

 
Еднократно финансово подпомагане за закупуване на самолетни билети на участници 

в програма по ученически обмен между Габрово и град Тойоаке, Япония 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА и чл. 124, ал. 2, и ал. 4 на Закона за 
публичните финанси и чл. 36, ал. 2 и ал. 5 на Наредбата за условията и реда за 
съставяне на бюджетната прогноза за местните дейности за следващите три години, за 
съставяне, приемане, изпълнение и отчитане на бюджета на Община Габрово, 
Общински съвет - Габрово РЕШИ: 

 
 1. Предоставя еднократно финансово подпомагане в размер на 8 163.00 (осем 
хиляди сто шестдесет и три) лв. общо или по 907.00 (деветстотин и седем) лв. на 
човек чрез закупуване на самолетни билети от София, България до Нагоя, Япония и 
обратно до гр. София в периода 04.04.2018 г. – 19.04.2018 г. на следните лица: 

- Габриела Николаева Цонева 
- Данаил Цветомиров Русев 
- Димана Красимирова Петкова 
- Ева Горанова Горанова 
- Катерина Александрова Тонева 
- Недялко Данчев Панайотов 
- Павла Красимирова Минкова 
- Петър Милчев Чернокожев 
- Стоян Пламенов Михайлов 

2. За обезпечаване разхода, да се предвидят средствата в бюджета на Община 
Габрово за 2018 г. 
 3. Възлага на Кмета на Община Габрово, да предприеме необходимите 
действия за изпълнение на настоящето Решение. 

 
 

 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 


